15
—24, дальше в постановах в кінцевім прото
колі до артикулу 1 і 12-ого уступ 1, 2, 4, 6 і
6, до арт. 2, до арг. 2, 3 і 5, до артик. 2 і 5.
до аргик. 2, 4, 5, 7 і 8, до артик. 2, 5, 6 і 7,
до артик. 17 як також до артик. 22 уступ
1 і 3.

При тім є пордзумінє що до слідуючих
точок:

1. Загальна російська цлова тарифа
з 13 (26)січня 1903 остає важною;

2. Артикул 4 виглядає так:
„Заключуючі договір сторони обовязу

ють ся не здержувати взаїмної комунікації
між своїми областям через ніякі заборони до
возу, вивозу або перевозу, виїмки від cero
можуть заходити:

а) при тютюні, соли, стрільнім
поросі або инших вибухових мате
ріях як також при.